
COMUNE DI GERMAGNO 
Provincia del Verbano Cusio Ossola 

 
 

DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE DEL SERVIZIO ECONOMICO 
FINANZIARIO 

 
N. 58 del 04/05/2010 

 
 

OGGETTO: Impegni di spesa per assicurazione Fiat Panda - KOM ATSU – R.C. e  
         Multiamo Analitica – ANNO 2010.  
 
 
Vista la delibera di Giunta comunale n. 42 del 22/0 6/2009, esecutiva, con la 
quale è stata assegnata al Vice Sindaco ed Assessor e la responsabilità del 
Servizio Economico-finanziario; 
 
Vista la deliberazione del Consiglio Comunale n. 4 in data 26/04/2010 con la 
quale si approvava il Bilancio di previsione per l’ Esercizio finanziario 2010; 
 
Vista la deliberazione di Giunta Comunale n. 16 in data 3 maggio 2010, 
esecutiva, all’oggetto: “Assegnazione di mezzi fina nziari – Piano delle risorse 
e degli obiettivi (P.R.O.) Esercizio finanziario 20 10”; 
 
Che con la stessa deliberazione veniva altresì attr ibuite le relative dotazioni 
finanziarie annue; 
 
Vista la delibera di Giunta Comunale n. 49, del 28/ 04/1999, esecutiva, con la 
quale fu approvato il Regolamento sull’Ordinamento degli Uffici e dei Servizi; 
 
Dato atto che tra gli obiettivi e le direttive sono  previsti gli impegni di 
spesa relativi ai servizi vari per l’esercizio fina nziario in corso; 
 
Dato atto che è necessario stipulare le assicurazio ni per l’autovettura in 
dotazione a questo Comune (FIAT PANDA YOUNG), per i l mezzo spalaneve (KOMATSU), 
per gli alunni della scuola elementare e per gli im mobili comunali ; 
 
Visto il Regolamento sulla acquisizione di beni, se rvizi e lavori in economia, 
approvato con deliberazione del Consiglio comunale n. 28 del 1° ottobre 2007; 
 
Visto il Regolamento di contabilità, approvato con D.C.C. n° 3 del 09.05.1996; 
  
Visti gli artt. 97, 107 e 183 del D.Lg.vo 18/08/200 0, n. 267; 
 

D E T E R M I N A 
 

1.  Di assumere impegno di spesa relativo alle varie as sicurazioni per l’anno 
2010 per un importo complessivo di €  1.750,00 a ca rico dell’intervento 
1.01.05.03 cap. 470/4 del Bilancio di previsione Es ercizio 2010, dando atto 
che sussiste la copertura finanziaria ai sensi dell ’art. 151, comma 4°, del 
D.Lg.vo 18/08/2000, n. 267; 

 
 
2.  Di dare atto che la liquidazione delle spese impegn ate, saranno oggetto  di 

successive apposite determinazioni di liquidazione da parte del Responsabile 
del servizio. 

 



 
IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

Economico-Finanziario 
f.to  Cesare Cerini 

 
 
 

SERVIZIO ECONOMICO-FINANZIARIO 
 

Visto, si attesta la regolarità contabile e la cope rtura finanziaria delle 
spese, art. 151, comma 4°, del D.Lg.vo 18/08/2000, n. 267. 
 
Germagno, lì 04/05/2010 
 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
Economico-Finanziario 

f.to Cesare Cerini 
 
 
 

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE 
 

Copia della presente determinazione viene affissa a ll’Albo Pretorio dell’Ente 
dal 04/05/2010 e così per quindici giorni consecuti vi. 
 
Germagno, lì 04/05/2010 
 

IL SEGRETARIO COMUNALE 
f.to Dr. Nella VECA  

 
 
 

Copia conforme all’originale ad uso amministrativo.  
 
Germagno,  lì 04/05/2010 
 

IL SEGRETARIO COMUNALE 
Dr. Nella VECA  

 
 
 


